
令和 2年 3⽉ 

取引先各位 

 

新世紀海運株式会社 

代表取締役 顧 俊 

 

在宅勤務実施のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

現在、新型コロナウィルスによる感染拡⼤が世界各地で流⾏しております。 

⽇本でも特に⼤都市を中⼼に⽇に⽇に感染が拡⼤している状況です。 

弊社事務所のある東京都では「感染爆発の重⼤局⾯」であるとの発表がされ、 

国⺠の感染被害の懸念がさらに⾼まりを⾒せ不要不急の外出⾃粛がされております。 

そこで弊社でも全従業員の安全を優先し在宅勤務を実施致します。 

通常営業となりますが、事務所での営業を中⼼に⼀部在宅勤務をさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが何卒ご理解ご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

実施期間：令和 2年 3⽉ 30⽇〜令和 2年 4⽉ 30⽇ 

※但し⽇本政府、東京都の指⽰や状況をみて期間は判断させていただきます 

 

 

 

以上 

 


